令和５年９月１５日

保護者各位

与那原東小学校

校長 仲村 保

（公印省略）

運動会当日の悪天候に伴う日程変更について（お知らせ）

秋晴の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より，本校の教育活動に対して，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて，運動会に向けて一人ひとりが目標をもった仲間たちとグラウンドを駆け

回る子ども達のたくましい姿が見られ，運動会当日が楽しみです。現在において

は，天候による影響は考えにくいのですが，やむをえず悪天候により運動会が延期

になる場合についてお知らせ致します。

つきましては，下記の通り日程に変更が生じる場合がございますのでご理解と

ご協力をよろしくお願いいたします。

記

悪天候で運動会が開催出来なかった場合は授業になります。

※ 運動会が出来ない場合は前７時に LINE にて連絡します

１ 運動会当日の日程     特別日課 ４ 校時授業

２  下校時刻                全児童 １ ２ 時 05 分頃

３ 運動会振替休日      ９ 月２ ５ 日（月）はお休み

※ 運動会予備日の９月２３日（土）に運動会を行い，その際の運動会振替休日

は １０月 ２日（月）を予定しています。